
Chociaż często toczy się dyskusja na temat internacjonalizacji, uwaga

skupia się na internacjonalizacji uczenia się, a nie na samym dyskursie.

Jednocześnie w większości dostarczanych informacji oraz kursów

dostępnych w Internecie brakuje odniesień do internacjonalizacji firm i

relacji  zawodowych.

Projekt 4EXPORT, trwający do września 2021 r., ma na celu specjalizację
w zakresie interdyscyplinarnej edukacji praktykantów i rozwoju

transgranicznych dialogów politycznych w odniesieniu do

niedopasowania umiejętności zawodowych do potrzeb branżowych.

Wśród grupy docelowej, do której należy się zwrócić, znajdują się
edukatorzy VET, opiekunowie zakładowi, szkoleniowcy i potencjalni

szkoleniowcy, MŚP i studenci.

Konsorcjum projektu składa się z partnerów pochodzących z: Irlandii,

Polski, Włoch i Hiszpanii reprezentowanych przez CCSDE, E.RI.FO, CWEP

i Fyg. Zespół projektowy przeprowadził już spotkanie inauguracyjne w

Hiszpanii, aby zapoznać się z celami projektu i przydziałem

proponowanych działań. Podstawowym celem zespołu jest przede

wszystkim opracowanie pełnego programu nauczania dla opiekunów w

firmie, a także zaprojektowanie interaktywnej platformy internetowej

zawierającej studia przypadków z najlepszymi praktykami z krajów

uczestniczących w projekcie, dostępnymi dla ogółu społeczeństwa. Na

koniec, co nie mniej ważne, zespół opracuje również przewodnik

dydaktyczny do samodzielnej nauki na temat działań
internacjonalizacyjnych w ramach szkoleń w miejscu pracy, dostępny we

wszystkich językach narodowych uczestniczących krajów.

Kolejne międzynarodowe spotkanie odbędzie się w Polsce w czerwcu,

aby kontynuować działania związane z upowszechnianiem i ogólnym

harmonogramem projektu.
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Projekt ten został sfinansowany przy wsparciu finansowym Komisji Europejskiej. Wsparcie Komisji Europejskiej dla opracowania tej
publikacji nie stanowi poparcia dla treści, które odzwierciedlają jedynie poglądy autorów, a Komisja nie ponosi odpowiedzialności

za jakiekolwiek wykorzystanie zawartych w niej informacji.

https://www.facebook.com/4EXPORTEU/
https://twitter.com/4_export
https://www.instagram.com/4export_project/

